

Prot. n. 19162 Chieti, lì 23 NOV. 2017

Al Sig. Prefetto di Chieti

Al Sig Sindaco del Comune di Fossacesia

Alla Questura di Chieti ,

Al Comando Gruppo C.C. di Chieti

Al Comando Polstrada di Chieti

Alla REGIONE ABRUZZO Direzione Trasporti, Mobilità Sicurezza Stradale Viale Bovio n.425 65100 - PESCARA (CH)

OGGETTO: Ordinanza di chiusura al traffico veicolare del sottopasso sito al km. 2+453 della S.P. n.112 "Lungomare di Fossacesia", in territorio del Comune di Fossacesia, a far data dalla presente ordinanza.

Si trasmette copia dell'ordinanza n. 518 del 23 NOV 2017 relativa all'oggetto, con preghiera di curarne l'esecuzione e l'osservanza ciascuno per le parti di competenza.

L'Ordinanza può essere scaricata dal sito istituzionale della Provincia di

IL DIRIGENTE DEL SETTORE





Chieti.





ORDINANZA n. 5 18 del 23 NOV. 2017 DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

Chiusura al traffico veicolare del sottopasso sito al km. 2+453 della S.P. n.112 "Lungomare di Fossacesia", in territorio del Comune di Fossacesia, a far data dalla presente ordinanza.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che al sottopasso sito al km.2+453 della S.P. n.112 "Lungomare di Fossacesia", a seguito di accertamenti, è stato rilevato un ristagno di acqua causato dall'improvvisa rottura dell'esistente elettropompa atta all'evacuazione delle acque bianche.

CONSIDERATO che l'attuale stato dei luoghi, nonostante la segnaletica verticale di pericolo già apposta in loco, potrebbe comportare intralcio e pericolo alla normale circolazione stradale;

VISTO l'articolo 5 comma 3 e l'articolo 6 commi 4 e 5 del D.L.vo 30.04.92 n.285 e successive modifiche ed integrazioni, sulla disciplina della circolazione stradale ed il relativo Regolamento di esecuzione;

ORDINA

La chiusura al traffico veicolare del sottopasso sito al km. 2+453 della S.P. n.112 "Lungomare di Fossacesia", in territorio del Comune di Fossacesia, a far data dalla presente ordinanza.

Per il collegamento della S.P. n.112 con la S.S.16 nella località Grotte del Comune di Fossacesia potranno essere utilizzate gli accessi esistenti prima e dopo di quello in argomento, aventi la stessa funzione.

Il divieto di cui sopra verrà portato a conoscenza degli utenti mediante l'apposizione dei relativi cartelli indicatori;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. ai sensi dell'art.37c.3 del C.d.S. e con le procedure di cui all'art.74 del Regolamento di Attuazione del C.d.S.

Il Sindaco del Comune di Fossacesia, e gli organi di Polizia sono incaricati, ciascuno per la parte di competenza, dell'esecuzione ed osservanza della presente ordinanza.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott. Ing. Carlo CRISTINI)

Settore 2 – Funzioni Fondamentali : Viabilità - Edilizia Scolastica – Pianificazione Territoriale Dirigente: Ing. Carlo CRISTINI

/ia Discesa delle Carceri, 1 - 66100 CHIETI Tel. 0871.408.3211 – Fax: 0871.404672 www.provincia.chieti.it p.scazzariello@provincia.chieti.it

